(۵) همان مأخذ و همان صفحه

(۶) همان مأخذ ۴/۳.

(۷) علی الجندی، فن التشبیه، قاهره، مکتبه الانجلو ۱۳۸۶ ه. ق. چاپ دوم ج ۱ ص ۵۳.

(۸) ابوالفرج قدامة بن جعفر، نقد البشیر، تحقیق و تملیق از: دکتر طه حسین— عبدالحمید العبادی، قاهره مطبعة لجنة التألیف و الترجمة و النشر ۱۳۵۹ هـ— ۱۹۴۰ م ص ۵۸.

(۹) عبدالقاهر جرجانی، اسرار البلاغة فی علم البیان، تملیق از محمد عبدالغزیز النجار، مکتبه و مطبعة محمدعلی صبیح و اولاده، میدان الازهر، مصر ص ۱۷۵.

(۱۰) ابوعبدالله محمد بن عمران بن موسی مرزبانی، آلوشح، تحقیق از: علی محمد البجاوی، دارنهیضة مصر ۱۹۶۵ م ص ۱۲۹ تا ۱۳۹.